
 

 

UCHWAŁA NR V/41/19 

RADY GMINY W CMOLASIE 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru należności podatkowych od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów, 

określenia wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z  2017 r. poz. 1821 z późn.zm.) w zw. z art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018r. poz. 800 z późn.zm.) uchwala się  co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Cmolas pobór należności podatkowych od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

2. Na inkasentów podatków na terenie Gminy Cmolas  wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw. 

3. Inkasentów oraz wysokość   stawki wynagrodzenia dla inkasentów od zainkasowanych należności 

podatkowych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się termin płatności dla inkasentów - 5 dni po upływie ustawowych terminów płatności podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości przez podatników. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Tracą moc Uchwała Rady Gminy w Cmolasie:  

- Nr XXVIII/199/01 z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego w drodze inkasa ustanowienia inkasentów oraz wysokości prowizji za inkaso, 

- Nr XXXVII/294/06 z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów 

z tytułu poboru podatku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
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Ryszard Warzocha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 25 kwietnia 2019 r.

Poz. 2541



Załącznik do uchwały Nr V/41/19 

Rady Gminy w Cmolasie 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 Wykaz sołectw gminy Cmolas i  sołtysów, inkasentów podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości od osób fizycznych oraz wysokość stawki procentowej prowizji należnej inkasentom 

 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwisko i imię sołtysa 

Stawka 

wynagrodzenia za 

inkaso 

1 Sołectwo Cmolas Sochacki Krzysztof 8% 

2 Sołectwo Trzęsówka  Lipczyński Lesław 10% 

3 Sołectwo Ostrowy Tuszowskie  Rzeszutek Jarosław 10% 

4 Sołectwo Hadykówka Krzysztofińska Teresa 10% 

5 Sołectwo Poręby Dymarskie  Maciąg Teresa 10% 

6 Sołectwo Ostrowy Baranowskie  Magda Jerzy 10% 

7 Sołectwo Jagodnik Gul Andrzej 10% 

8 Sołectwo Dąbrówka Partyka Dariusz  10% 

9 Sołectwo Kłodziny Magda Zenon 10% 

10 Sołectwo Toporów Łącz Zbigniew 10% 
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